
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-85/2024 

Дана: 20.02.2024. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019) 

и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења поступка 

набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 294/2020 од 03.08.2020. године, 

директор Културног центра „Руменка“, Руменка доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

2/24 – Услуга одржавања хигијена 

 

 

У поступку набавке услуга, број 2/2024 – Услугa одржавања хигијена, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 12.02.2024. године, уговор се додељује понуђачу: ЂОРЂЕ 

ПУВАЧА ПР УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА ГЛАНЦ 021 МЛАДЕНОВО, Симе 

Шолаје 85, Младеново (Општина Бачка Паланка), чија је понуда оцењена као 

најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 08. фебруара 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-58/2024 – Услуга одржавања  хигијена.  

 Предмет набавке су услуге. 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 2 – 

Услуга одржавања хигијена. 

 

 Процењена вредност износи 375.000,00 динара без ПДВ-а, односно 450.000,00 динара 

са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

ЦПВ: 90919200 – Услуге чишћења канцеларија. 

 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 12.02.2024. године, упућен следећим понуђачима: 

 

1. “GLANC 021 PR”, Симе Шолаје 85, Младеново, PIB: 111933672, e-mail: 

puvacadjordje@gmail.com 

2. “SILER SERVIS PR“, Станоја Главаша 114, Нови Сад, PIB: 109992634  e-mail: 

vesnasiler@gmail.com 

3. ЈЕЛЕНА ЂУКИЋ PR SI ODRŽAVANJE Станоја Главаша 114, PIB: 112051845 Нови Сад 

е-mail: siodrzavanje@gmail.com 

 

 

 

 

 



Страна 2 од 3 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 

 

 

 

Р. бр. Опис партија 
Јединица 

мере 

Оквирна потреба 

на годишњем 

нивоу 

1. 

Редовно одржавање хигијене унутрашњих и спољних 

површина у објекту Наручиоца, у Ул. Ослобођења бр. 26, 

Руменка, око 12 пута месечно, по захтеву Наручиоца. 

Услуга чишћења вршиће се за површину око 180 m2, са 

следећим распоредом просторија - сала са сценом и 

позоришним фотељама, радионица за уметничке 

едукације, канцеларија, дегажман, тоалети, мало двориште 

(5m2) укључујући и улаз у објекат. Хемијска средства и 

потребну опрему за одржавање хигијене објекта обезбеђује 

Наручилац. 

Услуге чишћења просторија Наручиоца обухвата: 

1. Услуге изношења смећа и постављања нових кеса за 

смеће; 

2. Пајање, усисавање, брисање прашине, брисање подова и 

сценског простора ; 

3. Одржавање хигијене у канцеларијском простору; 

4. Одржавање чистоће тоалета; 

5. Одржавање улаза у зграду, брисање прилаза и врата. 

6. Прање стаклених површина у објекту Наручиоца 

радни час 1000 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 19. фебруар 2024. године до 12,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 

Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

 

Укупна 

понуђена цена 

без ПДВ-а  

 

 

Укупна 

понуђена цена 

са ПДВ-ом 

1 
ЂОРЂЕ ПУВАЧА ПР УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА 

ОБЈЕКАТА ГЛАНЦ 021 МЛАДЕНОВО, Симе Шолаје 

85, Младеново (Општина Бачка Паланка) 

01-79/2024 од 

19.02.2024. 

године 

375.000,00 

динара 

/ 

Понуђач није 

у систему 

ПДВ-а 

2 
ВЕСНА СИЛЕР ПР УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА 

ОБЈЕКАТА SILER-SERVIS NOVI SAD, Станоја 

Главаша 114, Нови Сад 

01-80/2024 од 

19.02.2024. 

године 

411.000,00 

динара 

/ 

Понуђач није 

у систему 

ПДВ-а 

3 
JЕЛЕНА ЂУКИЋ ПР УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА 

ОБЈЕКТА SI ОДРЖАВАЊЕ НОВИ САД, Станоја 

Главаша 114, Нови Сад 

01-81/2024 од 

19.02.2024. 

године 

413.000,00 

динара 

/ 

Понуђач није 

у систему 

ПДВ-а 

 

На основу прегледа и анализе поднетих понуда понуђача: Весна Силер ПР Услуге 

одржавање објекта Siler-Servis, Станоја Главаша 114, Нови Сад и Јелена Ђукић ПР Услуге 

одржавање објекта SI одржавање, понуђене цене из обрасца понуде прелазе лимит, односно 

праг процењене вредности набавке из Плана набавки код Наручиоца за 2024. годину. 

 

 

 

 



Страна 3 од 3 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

                                                                                                   


